檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年1月13日

發文字號：南市教安(一)字第1040030214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0030214A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知中國文化大學推廣教育部高雄分部訂於本（104）年3

月間舉辦「兒童及少年福利機構專業人員專業訓練-保育

人員專業訓練課程及生活輔導人員專業訓練課程」簡章1份

，歡迎踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中國文化大學104年1月7日校廣字第1040000039號函

辦理。

二、為增加教職員兒童及少年保護相關知識，建立兒童及少年

福利專業體制，朝向專業化發展領域，提升輔導品質與專

業，歡迎貴校鼓勵所屬人員報名參加。

三、本案訓練課程需自費參與，詳細資訊請參閱附件，或參閱

該校推廣教育部高雄分部網站(http://kaohsiung.sce.pc

cu.edu.tw)。亦可連絡該校推廣教育部彭挺倫及林倜如，

聯絡電話:07-2510089分機14、12；e-mail：tlpeng@sce.

pccu.edu.tw、trlin@sce.pccu.edu.tw。

四、另為鼓勵本市國民中小學教師參與兒少保事件處理研習，

副本抄送中國文化大學，同意本案研習覈實核予教師研習

7

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時數。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：中國文化大學、臺南市學生輔導諮商中心(含附件)、本局學輔校安科 2015-01-14
10:23:22